
ZARZĄDZENIE NR 63/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 29 kwietnia 2013 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2013 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 
r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), art. 257  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240, z 2010 r.  Nr 28,  
poz.  146,  Nr  96,  poz.  620,  Nr  123,  poz.  835,  Nr  152,  poz.  1020,  Nr  238,  
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 2386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 
poz. 1530, poz. 1548) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXVIII/225/12  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2013 rok zmienionej

- zarządzeniem nr 48/13 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 marca 2013 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2013 rok w wysokości 34.826.000,00 zł,
zwiększa się do kwoty 35.118.114,00 zł,

2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie 32.133.250,00 zł,
zwiększa się do kwoty 32.425.364,00 zł,

3) w § 1 ust. 3 pkt. 2)
    Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
    administracji rządowej i innych zleconych
    ustawami w wysokości             2.345.700,00 zł,
    zwiększa się do kwoty   2.383.066,00 zł,
4) w § 2  ust. 1

Wydatki budżetu na 2013 rok w wysokości 40.230.680,00 zł,
zwiększa się do kwoty 40.522.794,00 zł,



5) w § 2 ust. 2 pkt. 1)
     Wydatki bieżące w wysokości 28.276.925,00 zł,
      zwiększa się do kwoty 28.569.039,00 zł,
6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
    Wynagrodzenia w wysokości   9.894.168,00 zł,
    zwiększa się do kwoty     9.894.400,00 zł, 
7) w § 2 ust. 3 pkt. 1)
    Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
    administracji rządowej i innych zleconych  jst
    odrębnymi ustawami w wysokości     2.345.700,00 zł,
    zwiększa się do kwoty   2.383.066,00 zł.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 
na 2013 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.
2. Aktualny plan finansowy dochodów i wydatków budżetu miasta na 2013 rok 
związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jst  odrębnymi  ustawami,  zadań  wykonywanych  na  mocy  porozumień  
z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jst zawiera załącznik nr 3 do przedmiotowego zarządzenia.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

B U R M I S T R Z

             mgr inż. Leszek Dzierżewicz


